ancaman dari pengaruh media yang negatif. Dari sini Salam Tv menjadikan

keluarga sebagai target yang menjadi akar rumput dalam masyarakat dalam

bentuk tauladan , dukungan dan pengembangan. Dengan komitmen ini Salam

Televisi , resmi mengudara pada tanggal 01 April 2016 M / 22 Jumadal Akhirah

1437 H setelah sebelumnya menjalani siaran percobaan sejak tanggal 01

Desember 2015 M/ 19 Shafar 1437 H. Menyajikan Jenis Program berupa

Talkshow, features, News, Tausiyah, Interaktif Kuis dan Drama.

(Sumber:Salam Tv. Company Profile. 16 Maret 2018.

http://salamtv.info/company-profile/).

12 Finance Saddam Husein

13 Kendali Siar Willi Sardi

Ahmad M Harahap

Ismail Hasibuan

14 Dewan Syar’i Dasa Syawal Syahputra

Sarwedi Hasibuan

15 Media Sosial Darwanto

Rahmat Radiyat

Salman

16 Marketing Zainal Abidin

4.4.2.Tabel daftar program salam tv
PLAYLIST

1 JUMADA TSANI – 30 SYA’BAN 1439 H / 19 PEBRUARI -15 MEI 2018

WAKTU

HARI

SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT SABTU MINGGU

04.00-
04.30

KETIKA HATI
BICARA

MUTIARA
ILMU/

TABLIGH

KELUARGA
MUSLIM

TANYA
USTADZ

MANUSIA-
MANUSIA
PILIHAN

MUTIARA
ILMU/

TABLIGH

TANYA
USTADZ

0430-
05.00 3 SEKAWAN

MUTIARA
ILMU/

TABLIGH

KELUARGA
MUSLIM